
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 вересня 2020 р.                                                                              №         8       .           

 

Про внесення змін до рішення районної ради від 

16 травня 2019 року № 20  «Про перелік об’єктів, 

що є спільною власністю територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району» 

  

 

 

         

Тридцять шоста     

сесія сьомого 

скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до рішен-

ня районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про перелік об’єктів, що є 

спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району», 

відповідно до листів Баштанської районної державної адміністрації від           

14 липня 2020 року №02-18-478, від 20 липня 2020 року №02-18-495, на підста-

ві пункту 20 частини першої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно рішення виконав-

чого комітету Лук'янівської сільської ради від 24 червня 2020 року №1 «Про 

зміну поштової адреси будівлі Лук’янівської ЗОШ І-ІІІ ст. по вул. Щербака в 

с.Лук'янівка Баштанського району Миколаївської області», враховуючи з 

даного питання висновки постійних комісій районної ради з питань культури, 

освіти, молоді, спорту та засобів масової інформації, депутатської діяльності та 

етики від 03 вересня 2020 року №3, з питань промисловості, транспорту, 

зв’язку, житлово-комунального господарства, торговельного та побутового об-

слуговування населення, будівництва, приватизації та власності від 02 вересня 

2020 року №5, районна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про 

перелік об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району»: 

 

у Переліку об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, 

сіл Баштанського району: 

 

1) частини два, три, чотири розділу ІІ «Охорона  здоров’я» викласти у 

новій редакції згідно з додатком; 

 

 



2 

 

2) у частині дев'ятій розділу І «Освіта» слова «Лук’янівська ЗОШ І-ІІІ сту-

пенів Баштанської районної ради Миколаївської  області, у тому числі майно 

школи: с. Лук’янівка, вул. Щербака, 13» замінити словами «Лук’янівська  ЗОШ 

І-ІІІ ступенів  Баштанської районної  ради  Миколаївської  області, у тому числі 

майно школи: с. Лук’янівка, вул. Щербака,11-а». 

 
 

Голова                                                                                 Анатолій ПЕТРОВ 



Додаток 

до рішення районної ради  

від 10 вересня 2020 року №8 

 

П Е Р Е Л І К 

об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району 
 

№ 

п/п 
Найменування об’єкту Адреса 

1 2 3 

ІІ розділ. ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 

2. 
 

 

Комунальне некомерційне підприємство «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Баштан- 

ського району» Баштанської районної ради 

Миколаївської області, у тому числі майно закладу: 

м. Баштанка, 

вул. Ювілейна, 3 

автомобіль ВАЗ 2121, державний номер ВЕ0663ВТ 

автомобіль ВАЗ 2121, державний номер 9109 НИА 

автомобіль УАЗ 396201, державний номер ВЕ2593ВТ 

автомобіль ГАЗ 2752 ШДКРАУ-2, державний номер 

ВЕ1861СА 

автомобіль ГАЗ 31105, державний номер ВЕ1860СА 

автомобіль OPEL COMBO, державний номер ВЕ0668ВТ 

автомобіль ЗАЗ 110207, державний номер ВЕ0662ВТ  

автомобіль УАЗ 3962 АХШД, державний номер 

ВЕ0665ВТ 

автомобіль OPEL COMBO, державний номер ВЕ0670ВТ 

автомобіль УАЗ 3962 АХШД, державний номер 
ВЕ0664ВТ 

автомобіль OPEL COMBO, державний номер ВЕ2591ВТ 

автомобіль OPEL COMBO, державний номер ВЕ0667ВТ 

3. Фельдшерсько-акушерські пункти  

3.1. Частина будівлі Новоукраїнського ФАПу, площа 
79,04кв. м. 

с. Новоукраїнка, 
вул. Шкільна, 36 б 

3.2. Споруда Лук’янівського ФАПу с. Лук’янівка, 
вул. Центральна, 13 

3.3. Частина будівлі Перемозького ФАПу, 
 

с. Перемога, 
пров. Чорноморський, 2 

3.4. Будівля Доброкриничанського ФАПу, 
у тому числі: 

с. Добра Криниця, 
вул. Шкільна, 23 

 

сарай  
 

туалет  
 

паркан  

4. Лікарняні амбулаторії та амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини 

 

4.1. 
Будинок Виноградівської лікарняної амбулаторії 

с. Виноградівка, 

вул. Миру, 70 



 

 
1 2 3 

4.2. Будинок Кашперо-Миколаївської лікарняної 

амбулаторії 

с. Кашперо-Миколаївка, 

вул. Центральна, 8 

4.3. Терапевтичне, поліклінічне відділення 

Привільненської амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини, у тому числі: 

с. Привільне, 

вул. Пєгова, 27 

 

теплотраса  
 

лава  
 

секції огорожі (шифер)  
 

сітка рабиця  
 

банно-прачечна  

 автогараж  

 котельня  

 
квартира 2-х кімнатна 

с. Привільне, 

вул. 1 Травня 3, кв. 8 

4.4. Лікувальний корпус Інгульської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини, у тому числі: 

с. Інгулка, 
вул. Садова, 23 

котельня 

трансформаторна 

4.5. Лоцкинська амбулаторія загальної практики сімейної 
медицини, у тому числі: 

с. Лоцкине, 
вул. Ювілейна, 18 

лікувальний корпус 

пральня 

конюшня 

продуктовий склад 

гараж 

фізкабінет 

підвал 

огорожа дільничної лікарні 

криниця дільничної лікарні 

 

 

 

 

 

 

 

Директор-головний лікар комунального 

некомерційного підприємства «Центр  

первинної медико-санітарної допомоги  

Баштанського району» Баштанської районної  

ради Миколаївської області                                                         Оксана ШПАРУК 

 

 

 

 


